Ω
Uide
docto.
subtis.
liorem

pprietatu in pila persona nō q-
rūcūq: qd de ingenito & spiratio
ne actiuā nō ē hic sermo h̄ illaz
q dicit relationē originis inter
primā psonā & scđam. ¶ Et secū
do ex hoc cū quali circumscrip-
tione, vel abstractiō posset prima
psona remanere. ¶ De plo di-
co duas relūsiōes. ¶ Prima est
ista. vnicā sola & olnō vnicā ē re-
latio originis inter primā per-
sonā & scđam: ita q nullā ē disti-
ctio talis relatōis qualitercūq
in re ante merā cōsiderationem
intellectus. ¶ Scđo dico q illa
relatio que olnō vnicā ē sic in re
ht rōe distingui sine diversis ra-
tionibus. considerari. ¶ Primi
probab̄ dupl̄: primo sic vnicā &
sola ē vnius ab uno pfecta ori-
go. & hoc intelligēdo originē ac-
tuā vnicā a parte originatīs: et
vnicā passiūa a parte originari.
Iz hec & illa sint quodammodo
due. Relatio aut̄ originis inter
primā personā & scđam dicit p-
fectā rationē originis secude p-
sonae a prima: ergo est tñh vnicā.
& hoc accipiendo actiuā a parte
patris: & tunc ē vnicā actiuā in
patre & quasi passiūa a parte fi-
lii: & erit ibi' etiā vnicā passiūa.
probatio maioris: illa non est p-
fecta originatio vnius ab alio.
qua circumscripta nihil min⁹ ipm
esset perfecte originatum ab il-
lo. h̄ si sint plures relationēs ori-
ginis qualitercūq distincte a p-
te rei sint. a. & b. vna earum cir-
cumscripta adhuc secunda psona
non esset originata a pria: q alter
ravt. a. ē relo originis: & non nisi
perfecte originis. ergo. b. non ē
perfecta originatio siue relo pfe-
cte originis inter illas: h̄ si eēnt
distincta ab a. esset relatio iout-

ginis perfecta & distincta. P Cō
similiter arguitur de b. circūseri
pta. a. ita viralibet istarū circū
scripta esset secunda persona a
pria: qd p alterā origiationē: tnō
ēt pfecta ei⁹ origatio ēt circū
scripta. ¶ Si dicas nō ht. a. cir-
cūscribi manēte. b. nec ecōuerso
¶ Ist⁹ nōvz: qd duab⁹ originib⁹
quazviratq sit pfecta nō ht idē
suppositum originari ab eodez
per virāq enim totum haberet
totū eē: qd posset accipere a p-
ducete: & iō impossibilez qd p al-
terā siue manēte cū ea siue quo
cunq modo accipiat aliquā esse
¶ Hoc scđo arguit p quoddam
argumētum magislogicū. qua
relōes distincte qualitercūq
in re sic qd nō sint olnōvnicā for-
maliter realis. non predicātur
de se inuicē in abstracto. Iz sint
in eodē supposito: hec eñi ē fal-
sa. paternitas siue generatio ac
ctiuā est spiratio actiuā siue ina-
scibilitas fm Augustinum. s. de
tri. c. &. non est hoc idem dicere
ingenitum: quod ē dicere patrē
quia & si filiū non genuisset ni-
hil prohiberet ipsum esse inge-
nituz. Ista auctoritas h̄ suum
intellectum: quia in secundo ar-
ticulo dictum est quod relatio
ad secundam personam presup-
ponitur ingenito: h̄ saltem tan-
tum habemus qd non est hec ve-
ra predicatio in abstracto pater-
nitas est inascibilitas: & hec aut̄
est vera generatio actiuā est pa-
ternitas & ecōuerso. & generati-
vitas ē generatio actiuā: sicut
paternitas & econuerso.